
Математика-наставна – 1 семестар 

 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 
Математичка 

анализа 1, проф. 
д-р Т. А. 

Пачемска амф2 

  
Основи на 

програмирање 
проф. д-р В. Гичев, 

Амф2   

  

9-10   
Англиски јазик ниво 

А2.1./Француски јазик 
ниво А1.1/Шпански јазик 
ниво А1.1./Македонски 

јазик ниво А1.1   
Microsoft Teams 

(online) 10-11 Линеарна 
алгебра, проф. 

д-р Е. Г. 
Карамазова 

Множества и 
логика проф. д-р 

М.Митева 
Институт 

Основи на 
програмирање, лаб. 

вежби, (од 10:30-
11:30), пред.1   

11-12 

Математичка 
анализа 1, проф. д-р 

Ј. В. Буралиева 
пред.4 (од 11:30) 

    

12-13 

Линеарна 
алгебра, проф. 

д-р Е. Г. 
Карамазова, 

пред.4 

Основи на 
програмирање, 

проф. д-р В. 
Кокаланов, Амф4 

    

13-14       

14-15 
Множества и 

логика проф. д-р 
М.Митева (online) 

      Руски јазик ниво А1.1 
Microsoft Teams (online)  15-16       

 

 

 



Математика-наставна, 3 семестар 

 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9           

9-10           

10-11           

11-12           

12-13 

Теорија на 
графови, проф. 
д-р Н. Стојковиќ 

(online) 

Македонски 
јазик со 

култура на 
изразување, 
проф. д-р В. 

Николовска, П8, 
ФОН 

Тригонометрија 
проф. д-р Б. 
Златановска, 

(online) 

Геометриски 
трансформации, 

проф. д-р М. 
Митева, Институт 

  

13-14   

14-15 
Математичка 

анализа 3            
проф. д-р 

Ј.В.Буралиева   
(online) 

        

15-16         

16-17           

17-18           

 

 

 

 

 

 



Математика-наставна, 5 семестар 

 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9 

Веројатност и 
статистика, проф. 
д-р Л. К. Лазарова, 

П4   
Дидактика проф. 
д-р С.Мирасчиева, 

П1, ФОН   

Актуарска 
математика, проф. 
д-р Л. К. Лазарова  

(online) 

    

9-10     

10-11 Веројатност и 
статистика, проф. 
д-р Т.А. Пачемска, 

Институт    

  

Топологија, проф. д-
р Л. К. Лазарова  
(вежби) (online) 

    

11-12       

12-13 
Педагогија, проф. 
д-р Е. П. Ѓорѓева, 

П1, ФОН 

        

13-14         

14-15           

15-16           

 

 

 



Математика-наставна, 7 семестар 

  Понеделник Вторник Среда Четврток Петок 

8-9       

Комплексни 
функции и 

Фуриева анализа  
проф. д-р Л. К. 

Лазарова  (online) 

  

9-10         

10-11           

11-12           

12-13 Инклузивно 
образование, 
проф. д-р С. 

Петровска, П6 
ФОН 

        

13-14 

Планирање и 
програмирање, проф. 
д-р С. Петровска, П7 

ФОН 

      

14-15 

Методика на 
наставата по 
математика 1, 
проф. д-р Т. А. 
Пачемска (во 

договор со 
професорот) 

      

15-16         

 


